令和  年  月  日

南国市長 様

                               〒

                       ご住所

フリガナ

                           お名前

                      ご連絡先

                                       ＦＡＸ番号

寄 附 申 出 書

 私は、南国市を応援するため下記のとおり寄附の申し出をします。

記

１．寄附金額          円

   ※受付後、上記金額のゆうちょ銀行用お振込み用紙をお送りさせていただきます。

２．寄附金の活用を希望する事業

 事業の種類 寄 附 口 数

        口 ×  ５００円

       口 ×  ５００円

       口 ×  ５００円

       口 ×  ５００円

       口 ×  ５００円
 ※ 事業の種類については、別紙に掲載の①から⑦ までの事業番号を選んで記入して下さい。指定がない場合

は、市長が使途の選択を行うことになります。

３．ご希望の特産品をお選びください（※寄附金額が５千円以上の方）

４．特産品の配達先がお申出内容と異なる場合はこちらにご記入ください。

  ご住所

  フリガナ

  お名前

  ご連絡先

５．確定申告が不要なワンストップ特例制度を利用する場合

「寄附金税額控除に係る申告特例申請書」の送付を希望する方は、☑してください。

   □ 希望する

特産品名 数量

別紙

寄附金の使い道が選べます。

 皆様からいただいた寄附金は、「南国市ふるさと応援基金」に積み立て、下記の

７の事業に使わせていただきます。寄附をされる際に、寄附金の使い道を指定して

ください。なお、指定がない場合は、市長が使途の選択を行うことになります。

番号                      内  容

①  健康・福祉の充実に関する事業

②  子育て支援及び教育環境の充実に関する事業

③  産業振興に関する事業

④  地域活性化に関する事業

⑤  文化・スポーツ活動の振興に関する事業

⑥  防災の強化に関する事業

⑦  その他市長が必要と認める事業